
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w samorządowych 

szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (DZ.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Krzymów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

    Przewodniczący 

 Rady Gminy 

(-) Danuta Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1865



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1865


		2015-03-27T14:38:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




